
  

 

  

 

 

Podnikatelská mise 
Noordwijk, Nizozemsko 

17. 9. – 19. 9. 2024 

 

 

Mise do Nizozemska se 
zaměřením na kosmické 
technologie 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Mise do Nizozemska se zaměřením na kosmické technologie 
17. 9. – 19. 9. 2024 

 

 

V Nizozemsku je vesmírný sektor důležitou částí technologického 

průmyslu. Je tvořen přibližně 250 společnostmi a institucemi a zaměřuje 

se převážně na výzkum a technologii ve spolupráci s Evropskou 

vesmírnou agenturou (ESA) a dalšími partnery.  

Tento rok nabízíme firmám možnost prezentace na veletrhu Esa Industry 

Space Days a jednání s firmami v rámci asociace SpaceNed.    

V roce 2023 se na veletrhu ESA Industry Space Days zúčastnilo 1700 

návštěvníků z 800 firem a institucí z celého světa.     

 

Cíle podnikatelské mise 

— Cílem akce je zprostředkování nových obchodních příležitostí pro české firmy v rámci veletrhu  

Esa Industry Space Days, B2B jednání na veletrhu prostřednictvím platformy veletrhu a zajištění 

B2B jednání s nizozemskými firmami ve spolupráci s asociací SpaceNed 

 

Oborové zaměření mise: 

— Vesmír  

— Aeronautika  

— Inovativní technologie  

— Kybernetická bezpečnost  

— Umělá inteligence  

— Robotika a automatizace 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Na společné expozici pod hlavičkou agentury CzechTrade má společnost vlastní prostor pro 

vystavení modelů a vzorků - 1 firma / 6 m2. 

— Zahraniční kancelář CzechTrade Nizozemsko zajistí komplexní servis přípravy a realizace osobní 

účasti od komunikace s organizátorem veletrhu, přes zajištění výstavní plochy, výstavbu expozice, 

zařazení do katalogu vystavovatelů, až po veškeré administrativní záležitosti. 

— Připravíme plně vybavený stánek pro firemní prezentaci a obchodní jednání, včetně výroby 

prezentační grafiky – nemusíte tedy vozit bannery a roll-upy 



Mise do Nizozemska se zaměřením na kosmické technologie 
17. 9. – 19. 9. 2024 

 

 

— Intenzivní marketingová kampaň před veletrhem bude zahrnovat: 

• Sestavení seznamu nizozemských obchodních partnerů dle předem specifikované cílové 

skupiny, jejich oslovení a pozvání k návštěvě české expozice.  

• Tento seznam včetně konkrétních kontaktů bude po veletrhu předán každému vystavovateli  

k dalšímu využití.   

— Zpracování a tisk propagačního katalogu s krátkým firemním profilem každé z vystavujících firem; 

— Prezentace českých účastníků akce na zahraničních stránkách CzechTrade Nizozemsko 

— Zajištění doprovodného programu, B2B jednání s nizozemskými firmami v rámci asocicace 

SpaceNed vč. logistických služeb 

 

Profily firem k navštívení 

— Během mise navštívíte firmy v rámci asociace https://www.spacened.nl/  

 

Předběžný program 

— 17. 9. 2024  

Jednání s firmami v rámci asociace SpaceNed /doprovodný program 

— 18. 9. – 19. 9. 

Společná exhibice na stánku CzechTrade o velikosti 12 m2 / 1 firma – 6 m2 

Souběžná B2B jednání v průběhu veletrhu 

 

—  Změna programu vyhrazena 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

 

— Cena včetně oficiálního poplatku pořadatelů (pro nejvýše 2 osoby) 29 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

https://www.spacened.nl/


Mise do Nizozemska se zaměřením na kosmické technologie 
17. 9. – 19. 9. 2024 

 

 

Podmínky účasti na misi 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 14. 6. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 15. 7. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 30. 8. 2024 

 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 14. 6. 2024. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Stefani Neymon Myslovich, M.A. 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 527 

mob +420 728 370 065       

e-mail: 

stefani.neymon@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Martina Paříková   

CzechTrade Nizozemsko 

 
Paleisstraat 4, 2514 JA, Den Haag, The Netherlands 

 

tel.: +31 70 313 0017 

mob: +31 6 393 546 89 

e-mail: martina.parikova@czechtrade.cz 

 



Mise do Nizozemska se zaměřením na kosmické technologie 
17. 9. – 19. 9. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast maximálně 2 osob (29 000 Kč bez DPH) 

  

     

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  ....................................................... 

 

Přihlášku je nutné odeslat poštou na adresu: 

Česká agentura na podporu obchodu / CzechTrade 

Štěpánská 15 

120 00 Praha 2 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  


